
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

01.08.2018  № 330 
 

 
Про комісію із соціального  
страхування Пологівської  
районної державної адміністрації  
Запорізької області  
 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», частиною третьою статті 30 Закону України «Про 

загальнообов'язкове державне соціальне страхування», постановою правління 

Фонду соціального страхування України від  19.07.2018 року № 13 «Про 

затвердження Положення про комісію (уповноваженого) із страхування у 

зв’язку з тимчасовою втратою працездатності», з метою приведення у 

відповідність до вимог чинного законодавства власних нормативно-правових 

актів, враховуючи рішення зборів трудового колективу, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити склад комісії із соціального страхування Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області (додається). 

 

2. Комісію із соціального страхування Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області здійснювати організацію роботи відповідно до 

частини третьої статті 30 Закону України «Про загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування» і в своїй діяльності керуватися Статутом Фонду 

соціального страхування України, Положенням про комісію (уповноваженого) 

із страхування у зв’язку з тимчасовою втратою працездатності, затвердженим 

постановою правління Фонду соціального страхування України від  19.07.2018 

року № 13, а також іншими нормативно-правовими актами, що регулюють 

питання матеріального забезпечення за загальнообов'язковим державним 

соціальним страхуванням. 

 

3. Визнати таким, яке втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації  від  02.02.2018  №  61  «Про  затвердження  Положення                                                                                                                                      

http://zakon.rada.gov.ua/go/1105-14


2 

 

про комісію із соціального страхування Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області та її складу». 
 

4. Координацію виконання цього розпорядження покласти на керівника 

апарату районної державної адміністрації І.Браженко. 

 

 
Голова районної державної  
адміністрації         А.КРУПСЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


